dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mopo3 TaTbsiHa BacunnbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000454
JaTa BKJIlOYEHUA B peecTp 4JIeHOB 24.07.2007
POO
lop. MU0
P " OOBbLEKT O eHKHM,
3aKnyuBLUee DaTta Bup,
Homep oTueTa HanpasneHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 oueHke KBanuMcpukKaumoHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLEHKMU
4roO Mopos Ta a
Ne902 P e 05.07.2022 3eMesibHbIN Y4acToK PbiHO4YHaA
BacunbeBHa
000 «MHKOCT», .
110/06/2022 VHH 21620627;6 12.07.2022 3eMesibHbIN Y4acToK PbiHOYHaA
000 «MHKOCT»,
111/06/2022 12.07.2022 3eMesbHbIA Yy4acToK PblHO4YHasa
/06/ NHH 6162062756 y
000 «MHKOCT», .
112/06/2022 « > 12.07.2022 3eMeNbHbIN y4acToK PbiHOYHas
NHH 6162062756
000 «MHKOCT»,
113/06/2022 « > 12.07.2022 3eMeNbHbIN y4acToK PbiHOYHas
NHH 6162062756
000 «NHKOCT», .
114/06/2022 12.07.2022 3eMesibHbIN y4acToK PblIHOYHas
NHH 6162062756
4O Mopos TaTbsHa .
Ne:904 16.07.2022 Xunnonm gom PblHOYHaA
BacunnbeBHa
4ro Mopos Ta a
Ne905 P e 26.07.2022 KeapTupa PbiHOYHas
BacunbeBHa
000 «MHKOCT»,
Ne116/07/2022 WHH 21620627;6 27.07.2022 ABTOMOGMNL PbiHOYHaA
000 «MHKOCT»,
Ne117 ) ? 08.08.2022 3eMesibHbIN Y4acToK PblHOYHas

NHH 6162062756



Ne906

Ne907

N.908

N.909

Ne910

Ne911

Ne912

Ne913

Ne914

Ne915

Ne916

Ne917

Ne918

4YIMO Mopo3 TaTbsHa
BacunbeBHa

YO Mopo3 TaTbsHa
BacnnbeBHa

4MNO Mopos TaTbsAHa
BacunbesHa

4YrO Mopos TaTbsHa
BacunbeBHa

4YIMO Mopos TaTbsHa
BacunbeBHa

YMO Mopo3 TaTbsHa
BacunbeBHa

YO Mopo3 TaTbsHa
BacuibeBHa

4YrMO Mopo3 TaTbsHa
BacunbeBHa

YO Mopo3 TaTbsHa
BacunbeBHa

YO Mopo3 TaTbsHa
BacnnbeBHa

Yo Mopos TaTbsHa
BacunbeBHa

YO Mopos TaTbsHa
BacunbeBHa

YMO Mopo3 TaTbsHa
BacunbeBHa

16.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

20.08.2022

29.08.2022

28.08.2022

27.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

YXunon pom

KBapTupa

KesapTupa

XXunown goom

KBapTupa

Xunnasa KOMHaTa

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

YXunon pom

3eMesbHbIN y4acToK

XXunown aoom

XXunown goom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



