Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мороз Татьяна Васильевна 000454 24.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№902	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная
					110/06/2022	ООО «ИНКОСТ», ИНН 6162062756	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная
111/06/2022	ООО «ИНКОСТ», ИНН 6162062756	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
112/06/2022	ООО «ИНКОСТ», ИНН 6162062756	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
113/06/2022	ООО «ИНКОСТ», ИНН 6162062756	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
114/06/2022	ООО «ИНКОСТ», ИНН 6162062756	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
№904	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	16.07.2022	Жилой дом	Рыночная					
№905	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	26.07.2022	Квартира	Рыночная					
№116/07/2022	ООО «ИНКОСТ», ИНН 6162062756	27.07.2022	Автомобиль	Рыночная					
№ 117	ООО «ИНКОСТ», ИНН 6162062756	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная					

№906	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	16.08.2022	Квартира	Рыночная
№907	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	19.08.2022	Жилой дом	Рыночная
№908	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	19.08.2022	Квартира	Рыночная
№909	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	20.08.2022	Квартира	Рыночная
№910	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	29.08.2022	Жилой дом	Рыночная
№911	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	28.08.2022	Квартира	Рыночная
№912	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	27.08.2022	Жилая комната	Рыночная
№913	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная
№914	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	06.09.2022	Квартира	Рыночная
№915	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	12.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№916	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	12.09.2022	Земельный участок	Рыночная
№917	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	19.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№918	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	28.09.2022	Жилой дом	Рыночная